
1e Wijziging tarieventabel Verordening op de heffing en de invordering van 

leges gemeente Westerkwartier 2025 

De raad van de gemeente Westerkwartier, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

vast te stellen: ‘’1e Wijziging tarieventabel Verordening op de heffing en de invordering van leges ge- 

meente Westerkwartier 2025" 

Artikel I 
Aan artikel 3.1 wordt een bedrag toegevoegd, luidend als volgt: 

Artikel 3.1 Exploitatie openbare inrichting 

  

€ 175,00 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van: 1. 

een aanvraag om een vergunning tot het exploiteren van een 

openbare inrichting als bedoeld in artikel 2:28 van de Algemene 

plaatselijke verordening. 

a. 

Artikel II 
Dit besluit treedt na de bekendmaking met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2025 in werking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Westerkwartier, d.d. 26 fe- 

bruari 2025. 

A. van der Tuuk 

Voorzitter 

O. E. de Vries 

Griffier 

Nr. 96086 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2025 nr. 96086 6 maart 2025 1 


